[image: image1.emf]
[image: image2.png]

                             ESTADO DA BAHIA

                             Câmara Municipal de Igrapiúna

[image: image3.emf]
[image: image4.png]

                             ESTADO DA BAHIA

                             Câmara Municipal de Igrapiúna

Ofício Nº. 29/2025.
 Igrapiúna (BA), 12 de Março de 2025.

Ao Exmo. Sr.

FRANCISCO ROMA DE JESUS
M.D. Secretário de Infra Estrutura
Igrapiúna-Bahia

Senhor Secretário,

Em atendimento ao pedido formulado pelo (a) nobre vereador (a) PERCIVALDO ROBÉLIO OLIVEIRA MENDES, na Sessão Ordinária desta Casa no dia 11 (onze)  de Março  do corrente ano, vem respeitosamente à presença de Vossa Senhoria solicitar:
- Que realize serviço de limpeza na Rua da Fonte do Mato seguindo pela parte dos fundos na Antiga casa do litorâneos, onde tem a barbearia hoje, onde pelos fundos tem a casas de: Rafael, Maria Emilia, Dalila , Celenita , Jurema, Milton, Bio do Mercado, chegando a casa dos litorâneos, pra evitar as fortes chuvas, maré grande agora de Março e Abril , onde desce muita bagaceira. Reforma na Ponte do Porto das Pedras na Ilha da Barreta com uma certa urgência e colocação de postes com lâmpadas no Timbuca nas proximidades das residências de: Santana, Ari, Eco e Chuim.

Certo de que a solicitação será atendida, fique com meus votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

CECILIA ANDREA PAULO MENDES
- Presidente da Câmara Municipal –
_1180515202.unknown